“ Suriye’de ilk zaviyeyi kuran Küfeli Ebu Haşim’den sonra Süfyan-ı Servi

(Ölümü H. 168 M. 784/785) eski Hristiyan keşişlerin yerleştiği Mısır’da yetişen Zu’n-

Nun ( H.245- M. 859/860) Horasanlı Beyazid-i Bistami(H. 309- M. 874/75) Hakkında

farklı fikirler yürütülen Hallac-ı Mansur ( H. 309- M. 921/22) Sonra Cüneyd Bağdadi

gibi birçok büyük mutasavvıflar mesleklerini bütün mümaneatlara, isnatlara rağmen

yaymaktan geri durmuyorlardı) (Köprülü, 2007, s. 79)

Görüldüğü üzere tasavvuf İslam dünyasını saran büyük fitnelerin önüne

geçmek ve İslamiyet’in ilk indiği şekliyle korunması için büyük mutasavvıfların